
Přehledné vyúčtování příjmů a výdajů Sdružení Rady rodičů při Gymnáziu Kladno 

za období od 9. až 12. měsíce 2011 a 1. až 8. měsíce 2012

PŘÍJMY VÝDAJE

2011 297 054,04 Kč        203 497,00 Kč-         Rezerva RR vytvořená

2012 523 938,49 Kč        525 738,00 Kč-         za období škol. r. 2011/12

CELKEM 820 993 Kč       729 235 Kč-       činí 91 758 Kč         

Rozepsání příjmů

Příspěvky rodičů do RR 272 500,00 Kč        

Sponzorské dary 63 000,00 Kč          

Dotace - město Kladno 30 000,00 Kč          

Výnosy z plesů° 426 010,00 Kč        

Kopírovací zařízení 5 000,00 Kč            

Vratky záloh 4 500,00 Kč            

Úhrady za realizované kurzy 19 940,00 Kč          

Ostaní 42,53 Kč                 

820 993 Kč             

°Zahrnuje i výnos z akce Gymplfest

Rozepsání výdajů

0. Výd. kap. 10 % vratka třídám* 41 500,00 Kč-           

1. Výd. kap. - SOČ, sport. akce 93 813,00 Kč-           

2. Výd. kap. - Pobyty, zahr. akce 49 457,00 Kč-           

3. Výd. kap. - Podpora školy 95 453,00 Kč-           

31. Podkapitola - Kopírovací zařízení 42 931,00 Kč-  (výdaj zahrnutý v kap. 3.)

4. Výd. Kap. - Maturitní plesy a maturity* 434 742,00 Kč-         

5. Ostatní výdaje** 14 270,00 Kč-           

729 235 Kč-               

* Zahrnuje také výdaje na realizaci maturitních zkoušek

** Poplatky bance, daně, náklady na účetnictví atd.


